KSz/DSM/15/2016

PYTANIAII

Katowice, dn. 02.01.2017 r.

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie $wiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu

Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/15/2016.

W zawigzku z pytaniami Oferentdw, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacych odpowiedzi:

1. Czy Udzielajagcy Zamoéwienia wyraza zgode na wydtuzenie czasdw oczekiwania na wynik dla

ponizszych badan:

Nazwa badania

Czas oczekiwania przewidziany
przez Udzielajacego Zamoéwienia

Czas oczekiwania proponowany
przez Oferenta

Androstendion

1 dzien roboczy

3 dni robocze

Ceruloplazmina

2 dni robocze

3 dni robocze

FTA

7 dniroboczych

14 dni roboczych

FTA-ABS

7 dniroboczych

14 dni roboczych

P/c. p. receptorom TSH

7 dniroboczych

10 dni roboczych

Tryptaza

1 dzier roboczy

12 dni roboczych

Odpowiedi: Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.

2. Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert na pakiet nr 1

do dnia 13.01.2017 r.?

Odpowiedi: Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgody.

3. Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert na pakiet nr 2

do dnia 13.01.2017 r.?

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia wyraza zgode.

Przewodniczacy

Komisji Konkursowej

lek. med. lwona Rakoczy




